
平成 29年 4月 

ご投資家の皆様へ 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

ファンドの週次レポート（Weekly Fund Report）作成停止のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社ファンドに格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます 

 

 さて、弊社では一部ファンドにおきまして週次レポート（Weekly Fund Report）をご提

供してまいりましたが、下記のファンドにつきましては平成 29年 4月末作成基準分をもっ

て作成・配信を停止させて頂くことになりました。これまで、週次レポートをご愛顧いた

だき厚く御礼申し上げます。 

 

なお、大きな投資環境の変化やイベントなどが発生した場合には、タイムリーなマーケ

ットレターを作成しご提供させていただく所存ですので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 【週次レポートを停止するファンド】 

 

ファンド名称 

ハイグレード・オセアニア・ボンド・オープン（毎月分配型）（愛称：杏の実） 

ダイワ・グローバル REIT・オープン(毎月分配型) ＜愛称：世界の街並み＞ 

りそな・世界資産分散ファンド（愛称：ブンさん） 

 

 

 【スケジュール】 

 

 ・4月 28日作成基準 週次レポート ： 作成最終分となります。 

 ・5月以降作成基準  週次レポート ： 作成停止します。 

以上 


